１． 日　時

２． 場　所　 大会議室

３． 出席者 出席者８８名　欠席者１４名

４． 議　題

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

（６）

５． 連絡事項

（１）

以　上

令和２年２月第２回研究科委員会議事要旨

令和２年２月２０日（木）　１３：５８ ～ １４：０５

令和2年度千葉大学大学院教育学研究科二次募集（3月1日実施分）入試実施要領・監督
者要領・連絡事項（案）について

  研究科運営委員長から，選抜試験の実施概要について説明があり，承認された。

　研究科長から,次回研究科委員会の開催について,次のとおり連絡があった。
　　日　時　３月６日（金）教授会終了後
　　場　所　大会議室

令和2年度千葉大学大学院教育学研究科二次募集における配点及び合否判定基準につい
て（案）

  研究科運営委員長から，配点及び合否判定基準について説明があり，承認された。

学生の身分異動（案）について

  研究科運営委員長から,休学３名,休学延長２名及び復学１名について説明があり,承
認された。

令和2年度入学者用履修案内の修正について

  研究科運営委員長から，修正の概要について説明があり，承認された。

授業計画（案）の修正について

  研究科運営委員長から，修正の概要について説明があり，承認された。

令和2年度に係るコースナンバリング等の見直し及び更新について

  研究科運営委員長から，コースナンバリング及びカリキュラムツリーの更新（見直
し）概要について説明があり，承認された。

次回研究科委員会について

（ＨＰ用）